
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ  30 сентября  В РУССКОМ ДЕТСКОМ КЛУБЕ КОЛОБОК  

 

Время 
2 года  3 года 4 года 5 лет 

6 лет   
I II I II I II I II 

9.00-
9.25 

   
8.55-9.35 

Азбука к3   7 лет Старшие  
8-12 лет 

9.30-
9.55 

   
9.45-10.20 

Матема-

тика в 
игре  

каб 5 

9.40-10.20 
Азбука  
каб 3 

   

10.00-
10.25 КУКОЛЬНЫЙ ТЕАТР И 

ПРАЗДНИК 

    

10.30-
10.55 

 ОБЕД 

 ОБЕД 

10.30-11.20 
Азбука  
каб 3 

10.30-11.15 

Математик
а каб 5 

10.30-
11.20 

театраль 
ная студия 

Фойе 6 эт 

11.00-
11.25 

  КУКОЛЬНЫЙ 
ТЕАТР И 

ПРАЗДНИК 11.30-
11.55 

  
Разв. речи  

каб 3 11.30-12.15 

Математика  
каб 5  

11.25-12.10 
Экспериментальная 

физика/ 
химия  

каб 6 

12.00-
12.25 

    

Разв. 

речи  
каб 3 

12.30-
12.55 

    12.35-

13.10 
Математ 

каб 5 

12.30-13.15 

театр. 
студия 6 эт 

 
13.00-
13.25 

    

13.25- 

13.50 
     

  

13.55-      


