РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 30 сентября В РУССКОМ ДЕТСКОМ КЛУБЕ КОЛОБОК

Время	2 года		3 года		4 года		5 лет		6		8
	I	II	I	II	I	II	I	II	6 лет	~ C	
9.00- 9.25							8.55-9.35 Азбука к3			7 лет	Старшие 8-12 лет
9.30- 9.55							9.45-10.20 Матема- тика в	9.40-10.20 Азбука каб 3			
10.00- 10.25	КУКОЛЬНЫЙ ТЕАТР И ПРАЗДНИК					игре каб 5					
10.30- 10.55							ОБЕД			10.30-11.15 Математик	
11.00- 11.25			КУКОЛЬНЫЙ ТЕАТР И			ОБЕД	каб 3	а каб 5	ная студия Фойе 6 эт		
11.30- 11.55					ПРАЗДНИК		Разв. речи каб 3		11.30-12.15 Математика каб 5	11.25-12.10 Экспериментальная физика/ химия каб 6	
12.00- 12.25								Разв. речи каб З			
12.30- 12.55								12.35- 13.10	12.30-13.15 театр.		
13.00- 13.25								Математ каб 5	студия 6 эт		
13.25- 13.50											
13.55-											